Pos Num
1 252
2 11
3 626
4 307
5 938
6 833
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Pilota

BERMANNSCHLAGER Manuel
GAMBAROTTI Danny
CARDELLINI Andrea

FERRERO Omar
NALDI Alessandro
FARINA Fabio

Kawasaki $ suzuKl ©YAMAHA -

© MGMTiming
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Dorno
11/02/18 Round 4

Winter Trophy 2018 Rd 4
KTM_Kawasaki - Assoluta Supercampione Kawasaki

Cat. w Team - Motoclub
MX1 w

MX2 Green

MX2 Intimiano N. Noseda

4 QUALIFICATI PER LA SUPERCAMPIONE 4
MX2 .

MX2 Castellarano
MX2 Arco

Esposto ore: 14:50

Dorno2, domenica 11 febbraio 2018

mgméimirng
Moto G1
Kawasaki 22
Kawasaki 25
Kawasaki 20
Kawasaki 18
Kawasaki 16
Kawasaki 0

JRACINGS

G2

25
22
20

18
16

B

Husqvarna’

MOTORCYCLES

Totale

47
47
40

36
32

1/1



